
OBJEDNATEL: 
se sídlem: 
zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

IČ: 
DIČ: 

ZHOTOVITEL: 
se sídlem: 

zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

IČO: 
DIČ: 

I IIIIIIII IIII IIIIII IIIII IIIII IIIIIIII IIIII IIIIIIIII IIIIII IIIIII IIIIIII 
MEKPP001ZX1E 

SMLOUVA 
č. 01-3-05-002 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Městská knihovna v Praze 
Mariánské náměstí 1, 115 72 Praha 1 
RNDr. Tomášem Řehákem, ředitelem 

 
 

00064467 
CZ00064467 

Smlouva č. 01-3-05-002 

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
 , ekonomicko-správní náměstek 

telefon:  
fax:  
odpovědný zástupce objednatele: 

, vedoucí pobočky Opatov 
telefon:  
e-mail:  

MICOS, spol. s r.o. 
Vápenice 17, 796 01 Prostějov 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 7046 
Ing. Alešem Hilčerem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení  

 
00533394 
CZ00533394 
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

, ředitel divize DANET 
telefon:  
fax:  

uzavírají dle § 536 a násl. zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, tuto smlouvu o 
provádění servisu. 

Strana 1 ( celkem 6) 



Smlouva č. 01-3-05-002 

II. 
ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy je dlouhodobé udržování servisního dohledu nad vybudovanými 
slaboproudými rozvody, včetně souvisejícího příslušenství.V rozsahu elektrické 
zabezpečovací signalizace (dále jen EZS) a pobočková telefonní ústředna (dále jen 
PbÚ). 

2.2 Místem plnění předmětu této smlouvy je pobočka MKP Opatov, Opatovská 14/1754, 
Praha 11 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení ve smlouvě popsaného díla a 
objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za jeho provedení. 

3.2 Předmětem plnění této smlouvy je souhrn úkonů prováděných k zajištění 

bezporuchového chodu slaboproudých zařízení. Jedná se zejména o provedení činností 
uvedených ve smlouvě. Výčet servisních prací vyplývá, případně je stanoven v ČSN 
332000-1, ČSN 342300, ČSN 331500, ČSN 332000-4-41, ČSN 334590, ČSN 330220, 
ČSN 342710. Na podkladě provedených kontrol může zhotovitel předložit návrh změn 
směřující k vylepšení funkce systému. 

3.3 Zhotovitel provádí následující činnosti: 
a) Pravidelná revize funkčnosti lx ročně obsahující zejména tyto činnosti: 

EZS 
- vyčištění komponentů 

- kontrola ústředny 
- kontrola konfigurace systému 
- kontrola stavu snímacího čipu a zrcadel 
- kontrola stavu napájení v koncových prvcích 
- kontrola přenosu poplachových zpráv do řídící ústředny 

stav detekce snímacích paprsků 
- test záložních zdrojů při výpadku napájení 
- kontrola stavu dobíjení záložního zdroje 
- zatmelení průchodů kabeláže do komponentů 
- provedení zálohy naprogramovaných dat systému 

školení obsluhy systému 
- protokol o vykonané revizi funkčnosti, zápis do provozní knihy 

PbÚ 
- vyčištění telefonní ústředny 
- drobné SW úpravy dle uživatele 
- provedení zálohy systému 
- zaškolení uživatele 
- protokol o vykonané funkční zkoušce 

Strana 2 ( celkem 6) 



Smlouva č. 01-3-05-002 

b) Periodická kontrola funkčnosti lx ročně obsahující zejména tyto činnosti: 
EZS 

- vyčištění komponentů 

- kontrola ústředny 
- kontrola konfigurace systému 
- kontrola stavu snímacího čipu a zrcadel 
- kontrola stavu napájení v koncových prvcích 
- kontrola přenosu poplachových zpráv do řídící ústředny 
- test záložních zdrojů při výpadku napájení 
- provedení zálohy naprogramovaných dat systému 
- protokol o vykonané funkční zkoušce, zápis do provozní knihy 

PbÚ 
- vyčištění telefonní ústředny 
- drobné SW úpravy dle uživatele 
- provedení zálohy systému 
- protokol o vykonané funkční zkoušce 

c) Provádění servisního dohledu 
- odstraňování běžných provozních poruch 

3.3 Při provádění servisního zásahu postupuje zhotovitel samostatně při dodržení všech 
obecně závazných bezpečnostních předpisů. Každý provedený servisní zásah bude 
zapsán v provozní knize. 

IV. 
TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1 Termíny plnění předmětu smlouvy dle čl. m. jsou následující: 
a) Pravidelná revize je prováděna 1 x ročně v prvním čtvrtletí 
b) Běžná Periodická kontrola je prováděna lx ročně ve třetím čtvrtletí 
c) Provádění servisního dohledu 

Odstraňování běžných provozních poruch započne zhotovitel v technicky nejkratší 
možné lhůtě nejdéle však do 48 hodin po nahlášení (v případě nahlášení poruchy 
v mimopracovní dobu běží doba pro nástup od 08 :00 hodin následujícího dne). 
Oznámení poruchy bude provedeno telefonicky na číslo HOT-LINE 

 a písemně faxem na servisní faxovou linku  
Porucha bude objednatelem zaznamenána do provozní knihy. Zhotovitel musí vadu 
odstranit v technicky nejkratší možné lhůtě. Zhotovitel dá objednateli telefonické 
instrukce na nezbytná opatření do doby odstranění závady. Objednatel technické 
instrukce zapíše do provozní knihy a provede příslušná opatření dle pokynu 
servisního technika. 

4.2 V případě, že porucha vznikne v klíčové součástí systému, bez níž nebude možná 
další, ani provizorní funkce systému, zástupci objednatele a zhotovitele o tom vyhotoví 
zápis obsahující stanovisko a zhotovitel zahájí okamžitě kroky k náhradě této součásti. 
Do 24 hodin od vyhotovení zápisu ( platí pro běžnou pracovní dobu ) předloží 

Strana 3 ( celkem 6) 



Smlouva č . 01-3-05-002 

zhotovitel objednateli k odsouhlasení návrh řešení ( získání náhrady), který, bude-li to 
třeba, bude obsahovat i řešení finanční náhrady. 

4.3 Zhotovitel se zavazuje při získání náhrady využít všech možností, jak snížit finanční 
zátěž objednatele při plnění funkčnosti systému. Zhotovitel okamžitě zahájí kroky 
vedoucí k opravě původní součásti systému. 

4.4 Při zásahu do topologie systému odevzdá zhotovitel zástupci objednatele zakreslení 
změn. 

4.5 Objednatel se zavazuje využití všech možností k zjednodušení a zefektivnění přístup 
na pracoviště, kde budou servisní činnosti prováděny . 

v. 
PŘEDÁNÍAPŘEVZETÍPŘEDMĚTUSMLOUVY 

5.1 Zhotovitel je povinen nejpozději jeden týden před stanoveným termínem pravidelných 
odborných prohlídek telefonicky nebo písemně oznámit objednateli provádění 
předmětu smlouvy. Objednatel musí výzvu prokazatelně obdržet a potvrdit účast 
odpovědného zástupce při přejímce. 

5.2 Objednatel převezme předmět smlouvy, pokud je proveden řádně, v požadované 
jakosti, v souladu s podmínkami a účelem této smlouvy, bez vad a včas. 

5 .3 O předání a převzetí předmětu smlouvy bude mezi smluvními stranami pořízen 
písemný zápis ( servisní zpráva, předávací protokol). 

VI. 
CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za předmět této smlouvy dle čl.III. je 
cenou pevnou. 

6.2 Pevná cena za předmět této smlouvy činí: 
a) pravidelná revize funkčnosti systému : 

- EZS .... . ..... ............ ... ............ .... ..... . ......... ........ .15.960,- Kč 
- PBÚ .... .. ... . . . ..................... .. ........ . .. ........ ... ...... 4.650,- Kč 
Pravidelná revize funkčnosti celkem .......................... 20.610,- Kč 

b) běžná periodická kontrola funkčnosti: 
- EZS . . ... .. . ........ . .. ........ .............. .. ........ ............ .. 12.768,- Kč 
- PBÚ ............... ... ....... ... ................................... 3.950,- Kč 
Pravidelná kontrola funkčnosti celkem ........................ 16.718,- Kč 

c) servisní zásah ( pokud se nejedná o záruční opravu ) 
Kontrola konfigurace, drobné SW a HW úpravy dle uživatele ........... 600,- Kč/hod 

Práce programátora SW konfigurace a na PbÚ . . .... . ...................... 1.100,-Kč/hod 
Doprava .............................................. ..................... . .... ...... 10,- Kč/km 

Strana 4 ( celkem 6) 



Smlouva č . 01-3-05-002 

Hodinová sazba za vyžádané servisní zásahy prováděné ve dnech pracovního volna, 
bude účtována s přirážkou ve výši 100%. 
Upozornění veškeré ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH. 

6.3 Servisní úkon bude fakturován do 15 dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. 
od posledního dne servisního úkonu. Faktura - daňový doklad bude doplněn o soupis 
provedených prací (servisní zprávu) a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zák. 235/2004 Sb. v platném znění. V opačném případě je objednatel oprávněn 
doklad vrátit a požadovat opravu tohoto dokladu s příslušným prodloužením doby 
splatnosti. Veškeré faktury budou propláceny na účet zhotovitele se splatností 14 dní 
ode dne doručení do sídla objednatele. 

6.4 V případě nedodržení splatnosti předložených faktur je zhotovitel oprávněn účtovat 
úrok z prodlení ve výši 0,02% z celkové fakturované částky za každý den prodlení. 

6.5 V případě nedodržení termínů uvedených v čl. IV. odst. 4.1 zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu 100,- Kč za každou hodinu prodlení. 

6.6 Zhotovitel není v prodlení s plněním a neodpovídá za škody v důsledku toho 
způsobené, dojde-li ke zpoždění servisního zásahu zejména: 

- z viny objednatele ( např. opožděné nahlášení závady, neposkytnutí jiné 
součinnosti potřebné ke zdárnému provedení servisního zásahu např. 

uzavřené dotyčné prostory apod. ) 
- vyšší moc (např.nevhodné klimatické podmínky pro provedení prací např. 

požár, povodeň apod. ) 
- nezajištěné včasné a plynulé financování díla dle čl. VI. bodu 6.4. 

6.7 Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelné vícenáklady způsobené zhotoviteli 
neplněním závazků (např.prokázaný zbytečný výjezd, znemožnění servisního zásahu 
neposkytnutím patňčné součinnosti pň přístupu k místu závady apod. ). 

6.8 Cena prací může být pro každý rok oboustranně odsouhlasena vždy do 15.2. daného 
roku. V případě, že žádná strana nebude požadovat změnu ceny, zůstává v platnosti 
cena poslední. 

VII. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

7.2 Tato smlouva může být menena pouze formou písemných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami odsouhlasených dodatků k ní. 

7.3 Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Ukončení 
platnosti smlouvy nemá vliv na vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek 
smluvních stran. 

Strana 5 ( celkem 6) 



Smlouva č . 01-3-05-002 

7.4 Pokud tato smlouva neobsahuje odchylné nebo zpřesňující náležitosti řídí se 
Obchodními podmínkami pro subdodavatele, které jsou přílohou této smlouvy. 

7.5 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno smluvní vyhotovení. 

SEZNAM PŘÍLOH : 

Příloha č. 1 - Výpis z OR zhotovitele 
Příloha č. 2 - Pojištění zhotovitele 
Příloha č. 3 - Živnostenské oprávnění 

V Prostějově dne: 

Za zhotovitele 
MICOS, spol. s.r.o. 

· Richard Soldán 
ředitel divize DANET 

V Praze dne: i) . a , ~ < 
Za objednatele: 

Městská knihovna v Praze 
<~\,_~'2_;;,_ •. ·. 

1f ·: i:.J,>', 
~

ft) .. "' ,•,\\ ·,_·· --;-;; .} !r;1'',. ,i. . 
V I ""( · 'Í'' ,..:j •\ 

'~~;~· .. ........
• ..... _ B · . ln ···------ g. a 

ekonomicko-správní náměste

Strana 6 ( celkem 6) 



li I 
f i I I-O li I) 

v ý p i s 

z obchodního rejstříku, vedené ho 
Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 7046 

Datum zapisu: 1.července 1991 
Obchodní firma: MICOS spol . sr.o. 
Sídlo: Prostějov, Vápenice 17 
Identifikační číslo: 005 33 394 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 
- projektová činnost ve výstavbě 

poskytování software 
zprostředkování organizace a realizace dalšího vzdělávání 
obchodní a zprostředkovatelská činnost 

montáž a opravy telekomunikačních zařízení 
poradenská činnost v oblasti sdělovací a výpočetní techniky 
kovoobrábění 

- montáž a opravy kancelářské a reprodukční techniky 
- projektování elektrických zařízení 
- činnost organizačních a ekonomických poradců 

montáž' , oprava, údržba vyhrazených elektrických zarizení 
- výroba a prodej nenahraných nosičů zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů a prodej a půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů 
- provoz Copy Centre 
- poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
- výroba předmětů z plastických hmot 
- výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- poskytování tekokomunikačních služeb 
- výroba rozvaděčů nízkého napětí a baterií, kabelů a vodičů 

Statutární orgán: 
jednatel: ing. Vladimír Vitásek, r.č. 590906/1510 

Prostějov, Duhová 5 
den vzniku funkce: 29.září 1992 

jednatel: ing . Aleš Hilčer, r.č. 580128/1651 
Prostějov, J. Švermy 7 
den vzniku funkce: 18.března 1994 

jednatel: Pavel Rak, r.č. 640308/0552 
Kojetín, Družstevní 1306 
den vzniku funkce: 28.března 2001 

jednatel: Ing. Svatoslav Novák, r.č. 590316/1506 
Prostějov, J. Kaštila 17 
den vzniku funkce: 30.dubna 2002 

Jednatel Pavel Rak je oprávněn zastupovat společnost pouze 
ve věcech vymezených zákonem č. 148 /1998 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. Podepisování za společnosti se děje tak, že 
Pavel Rak k vytištěnému nebo vypsanému jménu společnosti připoj 
svůj podpis v rozsahu svého oprávnění za společnost jednat. 
Jednatelé, jejichž rozsah jednatelského oprávnění není zápisem v 
obchodním rejstříku omezen jednají samostatně a zastupují 



společnos t ve všech věcech. 

, Společníci: 

/ ing . ' Aleš Hilčer, r . č. 580128/1651 
·-.. ____ ---·· · Prostějov, J. Švermy 7 

Vklad : 400 000,- Kč 

Splaceno: 400 000,- Kč 

Obchodní podíl: 6,779 % 
ing . Vladimír Vitásek, r.č. 590906/1510 

Prostějov, Duhová 5 
Vklad: 400 000,- Kč 

Splaceno: 400 000,- Kč 

Obchodní podíl: 6,779 % 
ing. Jaroslava Grulichová, r . č. 535218/019 

Nová Dědina 73 
Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl, 1,694 % 

ing. Pavel Horák, r.č. 620720/1154 
Prostějov, Duhová 3 
Vklad: 540 000,- Kč 

Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 9,153 % 

Ludmila Bořilová, r.č. 495225/268 
Bohuslavice 14 
Vklad: 100 ooo,~ Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 1,694 % 

ADIX, spol. sr.o. 
Prostějov, Žižkovo nám. 11 
Identifikační číslo: 607 47 552 
Vklad: 4 360 000,- Kč 

Splaceno: 4 360 000,- Kč 

Obchodní podíl: 73,898 % 

Základní kapitál: 5 900 000,- Kč 

Ostatní skutečnosti: 

oddíl C, vložka 7046 

- Způsob založení: rozhodnutím valné hromady ze dne 24. května 
1991 došlo ke zrušení MICOS a.s. a její přeměny na obchodní 
společnost MI COS spol. s . r. o . , jež se stává právním n,ás_tµpcem 
zrušené akciové společnosti a vstupuje do všech práv•.-;~ · · 
povinností zaniklé akciové společnosti . Společenská. ' smlouva 
o založení společnosti MICOS spol. sr.o. byla uzavřena 
17. června 1991. 
- Datum uzavření společenské smlouvy: 17 . června 1991 . 

-------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje--------------

Datum: 07.01 . 2005 

Číslo výpisu: 1517/2005 

Brně 

.;-- , 

1, t: .... l .'"'- ~: 1~ ~ 
Vyhotovil: Zdeňka Koukalová 



370900-36823-01 



,· :· 
, ,, , 

,•~?\{?"~ 

,~ . \'til/·• : .. 
~~~.>~_:~) -~~~ ·>. -~· . I 

.- ..... , . ·, 

·/ 

OKRESNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD OKRESNÍHO UŘADU PROSTĚJOV 

~- · . 

✓-
i 

. ·_,; : ~ 

·- ·--·'. .,I,' 

.f. 
·•. 

j 



1operativa 
ltVoT JA.CY' IE & 

Kooperativa 
P O J I Š f O V N A A. S. 

Pojistná smlouva 

č. 7600184934 
Kooperativa, pojišťovna, a.s. 
se sídlem v Praze l, Templová 747, PSČ 110 00, Česká republika 
IČ : 47116617, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 8, vložka 1897, 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupený: Dr. Mgr. Karlem Vernerem, ředitelem agentury Olomouc a 

Robertem Šimoníkem, pověřen řízením obchodní služby 

Korespondenční adresa pojistitele: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. - agentura Olomouc 

Studentská 3, 771 69 Olomouc 

A 

M I C O S spol. s r.o. 

adresa firmy: Prostějov, Vápenice 17 (796 01) 

IČ: 005 33 394 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7046, 

Bank. spojení:    

tel.:  

(dále jen „pojistník") 

jednající: Ing. Aleš Hilčer, jednatel společnosti 

uzavřeli 

podle ustanovení§ 788 a násl. občanského zákoníku tuto pojistnou smlouvu, která spolu se všeobecnými pojistnými 
podmínkami pojistitele (dále jen "VPP") a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 



strana 4 

Odchyln é: od smluvních ujednáni dle přílohy č . 2 se ujednává tento způsob zabezpečení : poji š1.:'. né cennosti budou 
uloženv do částk.-y 100.000,- Kč v příručních pokl ;,dnách. Na částku nad 100.000,- Kč budou uloženy v plechové skříni 
ukotvé;Jé ke zdi nebo k podlaze opatřené bezpeč11os111 í111 zámkem a v budově zabezpečené íu nhcní EZS vyvedené na pult 

centrální ochrany nebo ostrahy objektu. 

Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více předmětech 
pojištění současně na jednom místě poji štění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od ce lkového pojistného 
plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) 
pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí. 
Dojde-li k poškození nebo zničení oplocení souvisejícího s pojištěnou budovou některou ze živelních událostí, proti 
kterým byla pojištěna budova, vznikne právo, aby pojistitel posk.-ytl plněni až do výše I % z poji stné částky sjednané pro 
budovu, maximálně však I O 000 Kč. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP č. I 02 a VPP č. 200. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících 
smluvních ujednáních.a ve Smluvních ujednáních o způsobu zabezpečení věcí pro případ jejich odcizení. 
Sjednává se základní pojištění v rozsahu „odcizení". 

V místě pojištění dle čl. [. bodu 6 a dle přílohy č. 3 se sjednává pojištění následujících předmětů pojištění: 

2.1 Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních věcí movitých na agregovanou pojistnou částku 10.000.000,- Kč. 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčasti . 

2.2 Sjednává se pojištění souboru zásob na agregovanou pojistnou částku 10 .. 000.000,- Kč. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčasti. 

2.3 Sjednává se pojištění cizích věcí movitých na agregovanou pojistnou částku 7.900.000,- Kč. 

Jde o věci na leasing. 
Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčastí. 

2.4 Sjednává se pojištění vlastních cenností uvedených v příloze č. 3 této pojistné smlouvy na celkovou pojistnou 

částku 600.000,- Kč. Jde o peníze v trezoru a v pokladnách. 
Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčastí. 

Pojištěný je povinen zabezpečit pojištěné věci (ostatní vlastní věci movité, cennosti, atd.) podle jejich charakteru a 
hodnoty takovým způsobem, aby toto zabezpečení odpovídalo podmínkám uvedeným v příloze č .2 - ,,Smluvní ujednání o 
způsobu zabezpečení věcí pro případ jejich odcizení". Pokud porušení této povinnosti bude mít podstatný vliv na vznik 
pojistné události, poskytne pojistitel plnění, které je omezeno limitem, odpovídajícím skutečnému způsobu zabezpečení 
věcí v době vzniku pojistné události. 

2.5 Sjednává se pojištění vlastních cenností na celkovou pojistnou částku 1.000.000,- Kč. 

Jde o telefonní kupony na I. riziko. 
Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčastí. 

Odchylně od smluvních ujednáni dle přílohy č. 2 se ujednává tento způsob zabezpečení: pojištěné cennosti budou 
uloženy do částb.-y 100.000,- Kč v příručních pokladnách. Na částku nad 100.000,- Kč budou uloženy v plechové skříni 
ukotvené ke zdi nebo k podlaze opatřené bezpečnostním zámkem a v budově zabezpečené funkční EZS vyvedené na pult 
centrální ochrany nebo ostrahy objektu. 

2.6. Sjednává se pojištění peněz a cenin přepravovaných pověřenou osobou (dále jen „posel") na pojistnou částku 
810.000,- Kč dle přílohy č. 3 

Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává bez spoluúčastí . 

Přeprava se uskuteční určenou trasou z místa pojištění do peněžního ústavu, pošty resp. z nich do místa pojištění a 



strana 5 

mezi místy pojištění a nebude až do místa uréc· ní přerušena. Osoba přepravující peníze ;1 ceniny se považuje za posla 
jen tehdy, je-li starší 18 let, fyzicky a duševn,~ způsobilá a není pod vlivem alkoholu č i jiných halucinogenních látek. 

Poji štění se vztahuje i na případy: 
kdy pachatel bezprostředně před nebo po pf-epravě zásilky použije proti pojištěnému, jeho pracovníkovi nebo jiné 
osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí, 
odcizení nebo ztráty přepravovaných peněz a cenin, kdy byl posel následkem dopravní nebo jiné nehody zbaven 
možnosti svěřené peníze a ceniny opatrovat. 

Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. 

Za posla se nepovažují profesionální přepravci peněz, tj.fyzické nebo právnické osoby s předmětem podnikání „podnil-y 
zajišťující ostrahu majetku a osob". 
Dojde-li k oloupení posla a přepravované peníze a ceniny nebyly v době vzniku pojistné události zabezpečeny 
předepsaným způsobem zabezpečení, popř. způsobem vyššího stupně, poskytne pojistitel plně ní, které je limitováno 
pojistnou částkou odpovídající způsobu zabezpečení v době vzniku pojistné události. 

Dojde-li k odcizení věcí umístěných ve výkladech, posl,.-ytne pojistitel plnění maximálně ve výši IO% z pojistné částk.--y, 
na níž jsou pojÍštěny ostatní vlastní věci movité, cizí věci movité a zásoby na příslušném místě pojištění. 

3. POJIŠTĚNÍ SKLA 

Pojištění skla je upraveno VPP č. 102 a VPP č.250. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních ujednáních. 

3.1 Sjednává se pojištění vlastních skel na celkovou pojistnou částku 150.000,- Kč. 

Pojištění se sjednává na I. riziko. 

Pojištění výše uvedeného předmětu se sjednává se spoluúčastí ve výši 500,- Kč. 

Pro riziko „povodeň" se pro výše uvedený předmět pojištění sjednává limit plnění pro jednu a všechny pojistné 
události nastalé v průběhu pojistného roku ve výši 10% pojistné částky předmětu pojištění. 

Pojistitel hradí prokázané náklady na nouzové zasklení do maximální výše 20 % pojistné částky pojištěného skla. 

Výše sjednaná spoluúčast nebo franšíza pro jednotlivé předměty pojištění se nevztahuje na riziko „povodeň". 
Pojištění v rozsahu „povodeň" se sjednává se spoluúčastí ve výši 25.000,- Kč pro každý předmět pojištění. 

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno VPP č. 102 a VPP č. 602 a následujícími smluvními ujednáními. 

Pojišťuje se odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného (viz výpis z 
obchodního rejstříku) nebo vztahem pojištěného, jestliže pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo 
vztahu z doby trvání pojištění. 
Základní pojištění se dále vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou osobě při výkonu civilní služby, dále na škody 
způsobené stavebně montážní činností. 
Toto pojištění se rovněž vztahuje na odpovědnost pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti 
sloužící k provozování pojištěné činnosti. 
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s působením magnetických nebo 
elektromagnetických polí nebo radiace. 

Pojistná částka činí 5,000.000,- Kč. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,- Kč. 
Odchylně od VPP č. 602 článek XII. je kryto i riziko stavebně montážního pojištění se spoluúčastí ve výši 30.000,
Kč. 



strana I O 

předával ostatním subjektům podnikajíc ím v pojišťovnictví,jakož i sdružením rak ovS1ch subjektů (Pojistitel 
je zejména oprávněn uložit informace t)kající se jeho pojištění do Informačního systému České asociace 
pojišťoven s tím, že tyto infom1ace mohou být poskytnuty pouze čl.enu asociace, který je uživatelem tohoto 
systému. Účelem Informačního systém u je zjišťovat, shromažďovat, zpracovávat, uchovávat informace s 
cílem ochrany klientů a pojistitelů . Informační systém slouží i účelům evidence a statistiky.); 

b) oznámí pojistiteli bez zbytečného odkladu každou změnu svého osobního údaje, 1-..'terý j e předmětem zpracování. 
Pojistn ík, je-li osobou odlišnou od pojištěného , dále prohlašuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěného, 
uvedenť v pojistné smlouvě a dal souhlas k j ejich zpracování ve smyslu bodu a) tohoto uj ednání na základě plné 
moci od pojištěného. 

6. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory 
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy. 

7. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 vyhotoveních, pojistník obdrží I vyhotovení. 

8. Tato pojistná smlouva obsahuje I O stran a přílohy. 

příloha č. 1 - Rozdělení majetku dle adres rizika 

příloha č. 2 : Smluvní ujednání o způsobu zabezpečení věcí pro případ jejich odcizení 

příloha č. 3 - Rozdělení peněz a přepravy peněz dle adres rizika 

příloha č. 4 - Klauzule k poj . odpovědnosti v rámci stavebně montážního pojištění 

příloha č. 5 - Výpis z obchodního rejstříku 

9. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) 
ve smyslu občanského zákoníku. 

V Prostějově dne 20.10.2004 

V Olomouci dne 20.10.2004 

···· ·····  
za pojistitele 

Pojistnou smlouvu vypracoval: R.Králová 
Ziskatel: P. Jiřiček 

za pojistníka/ 



& 
Kooperativa 
? O J I š T O V N A A . S. 

Dodatek č.1 
k pojistné smlouvě č. 7600184934 ze dne 20. l 0.2004 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 
se sídlem v Praze I, Templová 747, Česká republika 
IČ: 47116617, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 1897, 

(dále jen „pojistitel") 

zastoupená: Ing. Vlastou Palkovou, undewriting. ag. Olomouc 
a Růženou Královou, underwriting ag. Olomouc 

Korespondenční adresa pojistitele: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. - agentura Olomouc 

Studentská 3, 771 69 Olomouc 

a 

M I C O S spol. s r.o. 

adresa firmy: Prostějov, Vápenice 17 (796 O I) 

IČ: 005 33 394 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7046, 

Bank. spojeni:   

tel. : 582 330 155 

( dále jen „pojistník") 

jednající: Ing. Aleš Hilčer, jednatel společnosti 

uzavřeli 

tento dodatek o pojištění podle ustanovení§ 788 a násl. občanského zákoníku, který spolu 

se všeobecnými pojistnými podmmkami pojistitele (dále jen "VPP") tvoří nedílný celek. 



/ 

Článek I. 
Úvodní ust:inovení 

Beze změny - viz článek I. pojismé smlouvy. 

Článek II. 
Druhv pojištění, předmětv pojištění 

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

V bodu 4 článku II. se mění pojistná částka na: 20.000.000,- Kč 
Poji štěni se sjednává se spoluúčastí ve výši 10.000,- Kč. 

strana 2 

Odchylně od VPP č . 602 článek XII. je kryto i riziko stavebně montážního pojištění se spoluúčastí ve výši 30.000,- Kč. 

Beze změny - viz článek III pojistné smlouvy. 

Beze změny- viz článek IV pojistné smlouvy. 

Beze změny- viz článek V pojistné smlouvy. 

Článek [II 

VVklad pojmů 

Článek [V. 

Hlášení pojistných událostí 

Článek V. 

Plnění pojistitele 

Článek VI. 
VVše a způsob placení pojistného 

I. Ročni pojistné po úpravě činí: 

I. Živelní pojištění 
Pojistné je beze změny .. .... . .. . ... .... .. .... . . ..... ... .-.. ... ....... ....... ... .... ... .... ... ... .. ... . .. . .. .. . 

2 . Pojištění pro. případ odcizení 
Pojistné je beze změny ........ . ... .. . .... ... .... .. .... . ... .. .. .. .. . ..... .. .. ......... .. .. .. ... .. . ... ...... . . 

3 . Pojištění skla 
Pojistné je beze změny .... .. . .. .... ........ .. . ... ..... .. ... ........... ........ . ... ... ... .. .... .. .. .... ...... . 

4. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Poj isrné je se zmťnou .... .. ... .. . ... ..... ........... .. .. . .. ..... .. ...... .... ... .. . ..... .. ... . 



' / 

./ 
str::in:1 .~ ' 

Celkové pojistné čin i .. . 

Alikvotní díl pojistného za období od 3.11.2004 do 20.10.2005 čini ,, ... ,,,,.,, ,. .,,. ,. ,,,, . ,, 

:?.. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem př i psáni na účet pojistitele. je-li placeno prostřednictvím peněžního 

ústavu, okamžikem, kdy bylo pojisrné poukázáno, je-li placeno prostředniovim pošty, nebo okamžikem zaplac.:ni 
hotovosti proti vydanému potvrzeni . 

3. Pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění je splatné jednorázově ke dni 8 .. 12.2004 

4 .Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele vedeného u Komerční banky, a.s. č . účtu 

19-5541800257/0100, k. s. 3558, variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

l. Dodatek nabývá účinnosti dne 8 .. 12.2004. 

2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 20.10.2005. 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 vyhotoveních, pojistník obdrží I vyhotovení, pojistitel obdrží 
dvě vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 4 strany. 

5. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné 
smlouvy (pojistkou) ve smyslu občanského zákoníku„ 

V Olomouci dne: 7.12.2004 

V Olomouci dne: 7.12.2004 

······· ....... ........... . 
za pojistitele ' 

D,><l atťk vypracovala: R.Králová 

>o 

~G_- .. 

. , ;1·:.9~~·:: 
•a 

-~ 

za pojistníka 

za pojistitele 




